53 Filtro de Linha, com 6 tomadas de 10A, com fuzível e fio
de no mínimo 2 (dois) metros. Bivolt (Item sujeito a
aplicação de margem de preferência de 10% nos termos
da RESOLUÇÃO SEGES-CICS/MGI Nº 4, DE 18 DE
OUTUBRO DE 2024)

367598UN 2000 45,5200 91.040,0000

VALOR TOTAL MÁXIMO

R$ 1.143.063,1850 (um milhão, cento e quarenta e três mil,
sessenta e três reais e cento e oitenta e cinco centavos)

1.2. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de setembro de 2021.

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob
as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.143.063,1850 (um milhão, cento e quarenta e três mil, sessenta e três reais e cento e

oitenta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

9.2. estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado, conforme
especificado na matriz de risco constante do Contrato